[bookmark: _Hlk130259122]Załącznik nr 2
do zarządzenia Burmistrza Olsztynka Nr 47/23
z dnia 21 marca 2023 r.

	Formularz zgłoszeniowy
 kandydata do Rady Seniorów w Olsztynku - przedstawiciela grupy nieformalnej

	Dane podmiotu zgłaszającego kandydata

	[bookmark: _Hlk128744933]Nazwa grupy nieformalnej
	

	Adres do korespondencji
	

	Imię i nazwisko osoby do kontaktu
	

	Nr telefonu
	

	Adres e-mail
	

	[bookmark: _Hlk128745038]Dane kandydata

	[bookmark: _Hlk128745147]Imię i nazwisko
	

	Data urodzenia
	

	Adres zamieszkania
	

	Nr telefonu
	

	Adres e-mail
	

	Informacje o kandydatce / kandydacie (krótka charakterystyka, opis dotychczasowej działalności):




	[bookmark: _Hlk128744821]
Do zgłoszenia dołączono:
· dokument potwierdzający, że w/w podmiot skupia osoby starsze lub działa na ich rzecz np. oświadczenie,
· oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady.


[bookmark: _GoBack]


	………………………………………
	………………………………………

	data
	podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu dokonującego zgłoszenia





	Dane osób tworzących grupę nieformalną

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres zamieszkania
	Rok urodzenia
	Podpis

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


 

























Oświadczenie kandydata 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów w Olsztynku

Ja, niżej podpisana/podpisany ……..……………………………….., zamieszkała/zamieszkały …………………………………………………… oświadczam, że:
1) wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów w Olsztynku,
2) nie byłam/byłem i nie jestem skazana/skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa umyślne,
3) korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych,
4) wyrażam zgodę zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, wieku, numeru telefonu, adresu e-mail, adresu zamieszkania i innych przekazanych danych w związku z procedurą utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i realizacją Zarządzenia Burmistrza Olsztynka w sprawie naboru kandydatów na członków Rady Seniorów w Olsztynku oraz uchwały Nr LIII-476/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów i nadania jej Statutu.



	………………………………………
	………………………………………

	miejscowość i data
	czytelny podpis kandydata



